
TÝDENNÍ PLÁN 4.10. – 8.10. 2021

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV:  Stavba  slova  –  změny  při  odvozování  slov,souhláskové  skupiny  na
rozhraní předpony a kořene
LV: Četba knihy,práce s textem – metoda insert 
SV: Popis předmětu, který si děti vybraly v minulém týdnu

Aj
Opakujeme:  Unit  1B  Instructions  (pokyny)
Učíme se nové: Unit 1C - Numbers 0 - 10 (Čísla 0 - 10), soustředíme se také na
pravopis  čísel  Ve  středu  minitestík  na  slovíčka  -  Instructions  (pokyny)

M
Opakování: Násobení a dělení čísel zakončených nulami
G:Opakování:  Přímky  různoběžné,  rovnoběžné,  kolmé,  geometrické  útvary,
trojúhelníková nerovnost

Vl Procvičování: život ve středověku, gotický sloh
Příprava na test

Př Pokračujeme: teplo a světlo ze Slunce

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – ČJ + MA

Po Čj – čtenářský deník, jedna zapsaná kniha

Út
Čj – přinést si předmět, který budu popisovat. (hračka, suvenýr, zajímavost…)
Čj – minitest - stavba  slova (Předpony, kořen, přípona)

St Ma – minitest: Písemné dělení a násobení

Čt V klub – preventivní program: „Správná třída“

Pá Preventivní program ve škole: „Král snů“

Jiné
Kdo chce, může se domluvit na prezentaci přečtené knihy. Těším se na 
prvního odvážlivce! :)

                                                     

                                                                                         


